

Приложение 2
К Порядку формирования,
финансового обеспечения, мониторинга
выполнения муниципального задания
муниципальными учреждениями и
предоставления субсидий муниципальным
бюджетным и автономным учреждениям
города Ханты-Мансийска на финансовое
обеспечение выполнения ими
муниципальных заданий


Отчет о выполнении
муниципального задания
за 1 квартал 2016 года 
Наименование муниципального учреждения: Муниципальное бюджетное учреждение «Ритуальные услуги»
Виды деятельности муниципального учреждения: Код ОКВЭД 93.03
Вид муниципального учреждения: Бюджетное.

Сведения об оказываемых муниципальных работах
Раздел 1
1. Наименование муниципальной работы: «Организация и содержание мест захоронения»
2.Потребители муниципальной работы: «Физические лица; юридические лица»
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной работы
	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы
	Показатель качества муниципальной работы

	
	Наименование показателя

	Наименование показателя

	Н-ие показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное отклонение
	Отклонение, превышающие допустимое значение
	Причина отклонения

	
	
	
	
	Н-ие показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	000000000007430038828021100000000001003100103
	
	Постоянно
	Количество письменных жалоб
	
штука

	
796

	0
	0
	10
	0
	

	
	
	
	Выполнение перечня работ по текущему содержанию и ремонту благоустройства и озеленения
	%
	744
	100
	100
	10
	0
	

	
	
	
	Соблюдение сроков выполнения работ
	%
	744
	100
	100
	10
	0
	


	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной работы


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной работы
	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы
	Показатель объема муниципальной работы

	
	Наименование показателя

	Наименование показателя

	Н-ие показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное отклонение
	Отклонение, превышающие допустимое значение
	Причина отклонения

	
	
	
	
	Н-ие показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	000000000007430038828021100000000001003100103
	
	Постоянно
	Площадь текущего содержания и ремонта городских кладбищ 
	м2
	055
	229 999
	229 999
	10%
	0
	



Раздел 2
1. Наименование муниципальной работы: «Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения»
2.Потребители муниципальной работы: «Физические лица; общество в целом»
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной работы
	3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной работы
	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы
	Показатель качества муниципальной работы

	
	Наименование показателя

	Наименование показателя

	Н-ие показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное отклонение
	Отклонение, превышающие допустимое значение
	Причина отклонения

	
	
	
	
	Н-ие показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	000000000007430038828019100100000002005101101
	Захоронение трупов людей и связанные с этим услуги, такие как подготовка трупов к захоронению, предоставление услуг, связанных с захоронением (кроме религиозных служб)
	По запросу
	Отсутствие жалоб потребителей

	чел
	792
	0
	0
	10
	0
	




3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной работы

	Уникальный номер
реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной работы
	Показатель объема муниципальной работы

	
	Наименование показателя

	Наименование показателя

	Н-ие показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное отклонение
	Отклонение, превышающие допустимое значение
	Причина отклонения

	
	
	
	
	Н-ие показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	000000000007430038828019100100000002005101101
	Захоронение трупов людей и связанные с этим услуги, такие как подготовка трупов к захоронению, предоставление услуг, связанных с захоронением (кроме религиозных служб)
	По запросу
	Количество умерших (человек)

	чел
	792
	500
	115
	10%
	-067%
	Предусмотрено годовое исполнение






Директор МБУ «Ритуальные услуги» _________________/В.Г. Маланчук/
                                                                            М.П.

Дата____________


